
Uchwała Nr Iv/18 /11

Rady Gminy w Jastrzębiu
z dnia 18 marca 20ll roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowei na rok 201L

Na podstawie art. 18 ust. Zpkt.4 ustawy z rlnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz U. z200lr. Nr 142, poz. 1591 zpóz. m.) oraz art. 212 i233 pkt.3 ustawy z dnia27 sierpnia
2009 r. o finansach publicarych (Dz. U.Nr 157, poz.1240) oraz pism:
- sT3/4820DD0t1
RadaGminywJastrzębiuwUchwaleBudżetowej narok20l1 Nr: mlBĄtzdnia24lutego 201l r"
wprowadza następujące aniany :

s1.

l. Zmniejsza się planowane dochodybudżetu na rok 201l o kwotę
2' Zmniejszasię planowane }vydatki budżetu narok 20ll o lorotę

144964 zł
144.964 zl

$2.

w wyniku povłyżsrych zmian :

1) '$ 1 pkt 1 uchwaĘ obzymuje brznienie :

"Ustala 
sĘ plan dochodtńw budżłfrt na rok 2011 w łącalej kwocie 13.711.517 zł

ztego:
a) bieżące w kwocie I3.311.sI7 zł
b) naj@kowe w kwocie 100.000 zł."

2) w Tabeli nr 1- ,rPlanowane dochody budżetu nz 20l1r. ' do uchwĄ budżetowej wprowadza się miany
zgodnie zrałącnlkjem nr l do niniejszej uchwĄ .

3) s 1 pkt 2 uchwaĘ otrzymuje brznnienie:

"Ustala 
sĘ plan wydatków budbefu na rok 2011 w Ęcarcj kwocie 11.505.517 zł

ztego:
a) biefuące w kwocie 13.22I.M6 zł
b) ,najątkowew kwocie 1.281.511?'L "

4) w Tabeli nr 2- 
'Planowane 

wydatki budżetu na 2010 rok' do uchwały wprowadza się aniany zgodnie
zzałącmkiem nr 2 do niniejszej uchwĄ.
w Tabeli nr 3 ' Plan wydatków majątkowych na 2011 rok' do uchwĄ wprowadza się znniany zgorlnie z
załącmskiemm 3 do niniejszej uchwały.
w Tabeli Nr 4 - 'Plan 

wydatków na pvłdsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w
roku 2011' do uchwĄ wprowadza się zminay zgorlnie zzałącmiJaemm 4 do niniejszej uchwaĘ.

$3.

Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi.
Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia i obowiąguje w roku budżetowym 201l

s)

6)

1.

2"
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Planowane dochody budżetu na2o11 rok

Zmay wTabeli Nr 1 " Planowane dochody budżetu na 2011 rok" do uchwały

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr lV/'18/11

Rady Gminy w Jastzębiu
zdnia 18 marca 2011 roku

budżetowei RG w Jastzębiu Nr lll/13/1 1 z dnia 2Ą lutego 201 1 loku

Dział Rozdział Paragra
3

Treść Plan pzed
rmlaaa

Zmiana Plan po
Uwagi

758 R żnąrozltczenia 1 ,,':.;J.i1,1 ,'''i: 
;''l;-',':,..]1,l,..,'iil..., 

,,. ,,] ,:

Pismo ST-
(zmniejszenie

subwencji)

75801 3zęść oświatowa subwencji, og lnej dla jednostek śamoządu terytorialnego 4565168,0C 144 964,0C 4420204.,0C

2920 Subwencje og lne z budżetu pa stwa 4 565 168,0C - 144 964,0C 4 420 204,0t

Razem: 13 859 481,0C -144 964,0C 13714 517,0C



Planowane wydatki budżetu na201{ rok Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr lV/18/11

Rady Gminy w Jastzębiu
z dnia 18 marca 201't roku

ZmianywTabeli Nr2"Planowanewydatki budżetuna201 1rok''douchwalybudżetowej Nrlll/13/'l 1zdnia24lutego201 1roku

Dzlał
Rozdzl

al
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmlanie Uwagi

t:..'iJ00:ltj ii';|*łr''J$ :f,s*'p#'i_iiii,i$fi_,{łi '=.,*j'$1ło; bgiiźiii- {ł{dłg;oo

Zmiany
zwlązane z

biezaą

60016 DpglpublicenE omjnne : 494 690,0( 164 ż38,0c 658 928,00

4210 Zakup materiał w i wyposażenia 43 190,0( 18 190,0C 25 000,00

6050 /ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,0( 182 428,0( 632 428,0(

60095 lozośtrała działalno ć 37 659,00 - 14 238,0( 23Ą21,u

42',t0 Zakup materiał w l wyposażenia 37 659,00 - 14 238,0( 23 421.0t

iłco.!'ł' iilrjaiiii' i łofi ffi pft i|ll$t|lE!'"{ł.;$ź$.łi.ijiij'i jłĘrj.iii :ż].ił|,Jr'!$ '1,,Bilfn a ;.1,r:i.i:ifi:.1i:ff .tsLlObg,o(

75023 Utzędy gmin (miast i mi st na prawach powlatu) 2 330 500,0c -50 000,0( 2 280 500,00

4010 fVynagrodzenia osobowe pracownikÓw 1 540 000,0c 40 000,0c 1 500 000,0c

4',t10 Składkl na ubezpieczenia społeczne 219 000,0( -10 000,0c 209 000,0c

t:ri _s_.db.erig;łiEtstniii.uł5.!o j'ći i;ii#iiijjii:ii,s ł.{9{ii #$ "iii'i!.:t 0 +i;tiii.:.iri'{i:i Lt0srio0
75412 oohotriicż6 8ta ż pożarn 62 300,0( . 0,0c 62 300,0c

Zmiany
zttiązanez
biezaą

działalnością

4210 Zakup materiałÓw i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,0c 17 000,0(

4260 Zakup energii 3 000,00 2 800,0c 5 800,0c

4280 Zakup uslug zdrowotnych 0,00 200,0c 200,0(

r;i80tii; Ó.fi fr Bit$'{ił{i n|c*|Ęi$1Flj}}];i*isa|,i] iti::ii{111rliiii rtiii:#ffi :q:-r!g;.{fi i0! i:-5:gĘi".ił,Eff'0! 3l3if$;ij;:; łI 
^t

Zmiany
Ailiązane z

zmniejszona
subwencją

80101 szkoły podstawowe 3 833.900,0C - 109 964,0( 3 723 936,0(

4010 /ynagrodzenia osobowe pracownik w . 2 400 500,0c - 109 964,0( 2 290 536,0(

80:110 Gimnazja, 1 742 200,0( .35 000,0( 1 707 200,0(

4010 /Vynagrodzenia osobowe pracownik w 1 105 000,0c - 35 000,0( 1 070 000,0(

i iiiiiiili
J3:ś]i!'jj ililii]: :.łii:łtl'..!-J .$J

liiXr'h/ iqillłi|ililll ilsiqqot Zmiany

90003 Oczyszczanle mlast i wsi 30 000,0c - 1 000,00 29 000,0(
zwązanez

biezacą
działalnością4300 Zakup usług pozostalych 2 000,0( - 1 000,0( 't 000,0(



90019
/vplywy I wydatki związane z gromadzeniem środk w z opłat i
tar za korzystanir żeŚrodowiska ' '

1 000,0c 1.000,00 2 000,0(

4170 Ą/ynagrodzenia bezosobowe 1 000,0c 800,00 1 800,0(

Zmiany
związane z

biezacą
działalnością

4210 Zakup materiał w i wyposażenia 0,0c 200,0c 200,0c

90095 Pozostrała działalnoś 269 400,0C - 100 000,0c 169 400,0(

6050 uVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,0c 100 000,0c 100 000,0c

Razem: 14 650 481,0C -144 964,0C 14 505 517,0C



Plan wydatk w majątkowych na 2011 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr lV/18/11

Rady Gminy w Jastzębiu
z dnia 18 marca 2011 roku

w Tabeli Nr 3 " Plan na 201 1 rok"do 2011 roku NR lll/'13l11 RG w



710c Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,0( 0,0c ' 35 000,0(

6050
Budowa osiedla domk w jednorodzinnych w Jastzębiu (podział geodezyjny,
wykonaniedokumentacji technicznej na budowę sieci wodociągowej ienergetycznej) 35 000,00 0,00 35 000.0(

750, lłdiffi l.?.'jłjlł.łliłl'i

'Ą.ml,ę'#.grj'*gł'L!*ff' ;l$s'l
:ltil B:ł.,n:'*i Jii ir$:is3 3iol

75023 Uaędy gmin (mlast i miast na prawach powiatu)
,:,10 000,0( 0,0( 10 000.0(

6060 Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu dokument w 10 000,0( 0,0( 10 000,0(
75095 Porostała działelnośd 13 643,0( 0,c 13 643,0(

6639 Rozw j elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego 13 643,0( 0,0( 13 643,0(
,BSlr i. :!'::.;; r ilś'}ffi i$łF. .ti, ,a.f.gffi ,łt:. $fft1$ ii+.iifi..Bl.q,-ooo,ot

85121 10 000,0( 0,0( 10 000,0(
6050 Modernizacja dachu na budynku ośrodka Zdrowia w Jastzębiu 10 000,0( 0,0( 10 000,0(

900 ]'ił:} l.':nĘ&
[{.!*'r{$.p"}$"Bii$ ilrł;it0filiob:di iii:ti:r.i,- $o,ooti,od

Środki pzeniesione do
rozdziału 60016

90002 Gospodarka odpadami 'ts0 000t0( 0,0( 100 000,0(
6050 Rekultpvacja wysypiska śmieci 150 000,0( 0,0( 100 000,0c

90095 Poeoslała dzlałalność 200 000,0( . 100 000,0( '100 000,0(

6050
lvlodernizacja zbiornika wodnego w m. Jastzab - budowa ciEgu spacerowo _

rowerorłego etap ll 200 000,0( 100 000,0( 100 000,0c

Razen { 202 083,0( 82 428,0t I 284 511,00



ZĄcznik Nr 4 do Uńwdy Nr lV/1a1 1

zdnia lSmarca 2011roku

Rady Gminy w Jastzębiu

Plan urydatków na przedsaęulzięcia realizowane w ramach
Funduszu w roku 20{1

Dział Rozdział s
NA;ZWA

solectwa Nałva zadania

pzedsięuzięcia

Kwota
funduszu

Ełl
1 2 3 4 5 6

600 60095
4210

Kuźnia Utwardzenie drogi gminnej od Kuźni w stronę Lipienic
(zakup itranspoń kruszywa drogowego )

9 221,0C

9221,01

7il 75/.95 4210
Wola

Lipieniecka
Mała

Zakup mateńałów budowlanych do bydynku oSP
Wola Lipieniecka Mała

12 885,0(

{2 885.0(

801

7il

80195

7il95

4210

4300

4210

Nowy Dwór

Zakup pomocy dydaĘcznych dla PSP w N. Dwoze

ProjeK budowy gaaŻuz pomieszcz. gospodarczym

Zakup mateńalów na budowę garażu

5 000,0(

4 500,0(

1 098,0C

t0 598.00

80r 80195 4300
Gąsawy
Rządowe

Wykonanie boiska do piłki noznej prry PSP Gąsawy
Rządonłe

24123,OC

24123.90

600 6009s

60016

4210

6050

Lipienice
Góme

Budowa chodnika prry drodze gminnej od Lipienic do
PSP w Norvym Drorze w ramach kształtowania
przestzeni publicznej dla zaspokojenia pot.zeb

mieszkańów (zakup mateńałów)

Zmiana dotyczy pzeniesienia między rozdziałem i
paragrafem

-14 238,0(

14 238,0C

14 238.00

801 80195

4210

4300

4300
4210

Gąsawy
Plebańskie

Zakup iuryłożenie 50 m płytek podlogovtych - PSP
Gąsav'ły Plebańskie

|..lłożenie płytek

Zakupi montaż drzrvi (5 szt) - PsP Gąsawy
Plebańskie

Zakupstołów i kzeseł

3 000,0(

? 000,0(

3 100,0(

4 000,0(

{2 100.0(

80t 80195 4300
śmiłów Wykonanie plao.r zabaw dla dzieci pzy PSP w

Śmitąłie (zakup ueadze ń wraz zmontażem)
I 164,0C

I 164,00

80r

7il

80t

80195

75495

80195

4300

4210

4210

Wola
Lipieniecka

Duża

Wykonanie placu zabaw dla dzieci przy PSP w Woli
Lip. Dużej (zakup uządzeńwrazz montażem)

Zakup materaiłów do wykonania podjazdu' wylewki i

Ęnkóww garażu oSP Wola Lip

Zakup ogrodzenia wokół placu zabaw

11 755,0(

2 000,0(

336,0(

14 091,0(

900

600

90095

60016

4210
4300

4210

6050

Jastrząb

Zakup i montaż uządzeń na plac zabaw dla dzieci
nad zalelvem w Jastzębiu

Wykonanie modemizacji ul. ParĘantół Bis w
Jastzębiu (zakup mateńabw} budolva ciągu dla

pieszych w centrum w m. Jastrzab

(Ttniana dotyczy przanieslqtie z pangntu 4210 )

5 600,0c

800'0€

-'t8 190,00

18 190,00

24 590.00



921 92195

4300

4300

4210

4214

4210

4300

Lipienice
Dolne

Wymiana okien w świetlicy gminnej

Wymiana drztvi wejściowych w świetlicy gminnej

Wykonanie posadzki w świetlicy (płytki )

Malowanie elewacji budynku swietlcy

Zakup huśtaulki 'Ważka modra''

Montaż huśtavrł<i

7 800,0c

2 5oO,0C

3 500,0c

497,0C

1 135,0C

207,OA

't5 639,00

600 60095 4210

Gąsawy
Rządowe

Nirvy

Budoła parkingu iprrystanku dla BUS (na działce
gminnej nr 713) przy drodze gminnej w Gąsawach

Rządouych Niwach
't4 200,0c

{4 200.00

921 9219s

4210

4300

Kolonia
Kuźnia

/Vykonanie tynków zewnetrznych na budynku świetliq
wiejskiej (materiały i wykonanie)

s 326,0C

6 600,00

{{ 926.00

926 92695 4300 ońów
Wykonanie placu zabaw dla dzieci na działce gminnej

nr 166 r0 s49,0(

oqołem 182324,0a
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